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Referat FAU-møte Tåsen skole 9. januar 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SAK 1: Årsmøte i Tåsen skoles venner 
Årsmøte i Tåsen skoles venner. Orientering om året som har gått fra leder Kaja Aubert: 
 
Aktivitetsnivået i 2022 er langt høyere enn under koronaperioden i 2020 og 2021. Vi har gjennom 17. 
mai og flere medlemskap kunnet styrke økonomien i TSV og kunne bidra til flere aktiviteter igjen. De 
tradisjonelle bidragene TSV gir årlig er juletre til skolegården, nye bøker til biblioteket, støtte til 
Tåsenuka og bidrag til uteleker. TSV har også delt ut refleksbånd, som vi nå gjør årlig ifm 
refleksdagen. Videre har vi styrket samarbeidet med korpset og deler på varekjøp og materiell. Vi 
bidro også til å få plantet 22 trær i skolegården i vår. Den gule kassa til innsamling av bøker som vi 
bygget under korona-nedstengningen står fortsatt i aulaen, og barna leverer brukte bøker der som 
kan komme til glede for andre barn på skolen. Leirskolefondet er overført for gjennomføring av årets 
tur. Vi har fått innvilget gjennom FAU fra Bymiljøetaten 50 000 til trafikksikkerhetstiltak. Noe vi ser 
frem til å jobbe med i året som kommer og regner med bevilgning i 2023. 
 
På årsmøtet ble det tatt opp to nye styremedlemmer: Anders Kvåle (ny styreleder), Linn Monica 
Lunde (17. mai ansvarlig).  Et stort hurra for det! Les mer om årsberetningene og aktivitetene til 
Tåsen skoles venner på skolens hjemmeside: https://tasen.osloskolen.no/nyhetsarkiv/arsmote-i-
tasen-skoles-venner2/ 
 
  

Navn  Klasse  Til stede Frafall 

Heidi Marie Simonsen 1a x  

Astrid Ménès-Nørsterud 1b  x 

Andreas Fjærvoll-Larsen 1c x  

Anne Buhaug 1d x  

Kim Stian G.  Bakke 2a  x 

Marte H. Jørgensen (vara Steinar Solheim) 2b x  

E. Andreas Steinsvik 2c  x 

Mari Borgen/Martin Kjekshus 2d  x 

Siv Eie (referent) 3a x  

Steinar Solheim 3b x  

Ingeborg Sollund 3c  x 

Kristian Jåtog Trygstad 3d x  

Knut Meltzer 4a x  

Trine Eilertzen 4b x  

Anders Nordeng 4c x  

Jannike Wehn Hegnes 4d x  

Gro Tunheim 5a x  

Noelle Dahl-Poppe 5b x  

Andreas Thorsrud 5c x  

Lasse Ruud 5d x  

Bente Eikholt 6a x  

Karen Rode Grand 6b x  

Kari Witzø 6c x  

Lisbeth Bremstad 6d  x 

Håkon Bergsjø 7a  x 

Arild Amdam 7b x  

Maren Elise Bache 7c  x 

Per Christian Johnsrud 7d x  
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Sak 2: Foredrag om digital skole ved Line Horgen Thorstad fra interesseorganisasjonen Eksist «som 
arbeider for teknologisk valgfrihet», se hjemmeside: https://eksist.no/ 
 
Eksist ble invitert til å snakke på fau-møtet etter et debattinnlegg i Klassekampen, Oktober 2022: 
https://eksist.no/2022/10/22/debattinnlegg-klassekampen/ 
 
Innlegget på møtet handlet om sosiale medier, deres kontroll over barn og voksne, og at det er 
vanskelig å sette grenser. Eksist var særlig opptatt av hvordan aldersgrensene på de sosiale medier 
burde opprettholdes. Her er en guide fra Barnevakten til ulike apper og aldersgrenser: 
https://www.barnevakten.no/guide-sosiale-medier/ 
 
Etter innlegget diskurte FAU og skolens ledelse hva foreldrene og skolen kan bidra med for å skjerme 
barna. Skolens ledelse er imot bruk av sosiale medier på skolen og ser at det kan ha negative 
konsekvenser for barna. Det er likevel kun foreldre som kan legge ned forbud mot at barna laster ned 
apper på sine private mobiltelefoner/nettbrett o.l. Flere foreldre tok opp vanskelighetene med å 
nekte sine barn adgang til apper som andre jevnaldrende barn har tilgang til. Å gjøre dette til tema 
på foreldremøter kan hjelpe. I noen klasser har foreldrene blitt enige om å si et kollektivt nei til 
sosiale medier. Dette kan skape mindre sosialt press blant elevene.   
 
 
Sak 3: Innemiljø. Klasserom med dårlig luft og manglende naturlig lys.  
Saken jobbes videre med av arbeidsgruppa. Oppdatering følger.  
AKS-gruppa har sendt spørsmål AKS-ledelsen om læringsstøttende aktiviteter, særlig på 1-3, men 
også fjerde trinn. Det er avtalt møte mellom AKS og FAU senere denne måneden. På møtet vil også 
gjenglemt tøy være en sak. FAU ønsker å samarbeide med skolen om å få ned mengden med 
gjenglemt tøy som hoper seg opp.  
 
De ulike arbeidsgruppen fikk tid til å jobbe videre med sine saksområder. Oppdatering følger.  
 

SAK 4: Skolejul og skolegudstjeneste 

Skolegudstjeneste – Det har kommet inn reaksjoner på at skolegudstjeneste og skolejul ikke kan 

anses som likeverdige tilbud. Foresatte må aktivt melde barna av skolegudstjenesten og kan det da 

oppfattes som en reell valgfrihet? Diskusjonen i FAU kan oppsummeres slik: FAU støtter fullt ut 

prinsippet om valgfrihet mellom skolegudstjeneste i kirken og livsynsnøytralt tilbud på skolen. FAU 

synes det er uheldig at skolejul krever et aktivt valg, og tenker at det ideelle ville være en løsning 

hvor foresatte klikker på ett av to valg (slik det er ved aks-påmelding til ferier, f.eks). Samtidig ser vi 

skolens behov for å sikre fordeling av alle elever, også dem hvis foreldre ikke husker/ønsker å ta et 

valg. Vi ønsker ikke å detaljinstruere skoleledelsen om hvordan dette skal gjøres, men oppfordrer til å 

høre med andre skoler og/eller Utdanningsetaten i Oslo Kommune om hva som finnes av 

svarløsninger. Det var også enighet om at skolejul må sikres et godt innhold, og at det er viktigere 

enn måten man melder seg på.  

 

Eventuelt: 

Bekymring fra førstetrinnsforeldrene om overgangen mellom barnehage og skole. Helt konkret er 

det bekymring om at leksemengde og at for stor vekt på bokstav- og talltrening det første året kan 

føre til manglende mestring og lærelyst. FAU vil følge opp denne bekymringen og invitere 
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skoleledelsen til dialog om dette. Vi viser til en undersøkelse gjennomført av forskere på OsloMet 

som evaluerer seksårsreformen: https://www.oslomet.no/forskning/forskningsnyheter/forsteklasse-

siden-seksarsreformen-mindre-fri-lek-mer-lererstyrt-mer-bokstavlering 

 

Ukeplan/innsyn i hva elevene arbeider med på skolen – finnes det noe norm for dette? FAU 

undersøker.  

 

Neste FAU-møte holdes mandag 6. februar kl 1800-2000.  
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